香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容 而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



中國國際航空股份有限公司 AIR CHINA LIMITED

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:00753)

海外市場公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條的規定而發表。

附件為中國國際航空股份有限公司於上海證券交易所刊發之

中國國際航空股份有限公司關於中國證監會豁免公司部份高級管理人員兼職限制的公告

承董事會命 中國國際航空股份有限公司 聯席公司秘書 饒昕瑜 譚雪梅

中國北京,二零一七年六月二日

於本公告日期,本公司的董事為蔡劍江先生、宋志勇先生、曹建雄先生、馮剛先生、 John Robert Slosar (史樂山)先生、邵世昌先生、許漢忠先生*、李大進先生*、王小康先 生*及劉德恆先生*。

* 本公司獨立非執行董事

中国国际航空股份有限公司 关于中国证监会豁免公司部分高级管理人员 兼职限制的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据国务院国有资产监督管理委员会深化央企改革的战略举措和统一部署,中国国际航空股份有限公司(以下简称"公司")控股股东中国航空集团公司(以下简称"中航集团公司")聘任公司总裁宋志勇先生为中航集团公司总经理、聘任公司副总裁马崇贤先生、赵晓航先生为中航集团公司副总经理;且经公司第四届董事会第四十六次会议审议通过,公司聘任中航集团公司副总经理曹建雄先生、冯刚先生为公司副总裁。

2017年6月2日,公司收到中国证券监督管理委员会《关于同意豁免中国国际航空股份有限公司高级管理人员兼职限制的函》(上市部函(2017)474号),同意豁免宋志勇先生、曹建雄先生、冯刚先生、马崇贤先生、赵晓航先生作为公司高级管理人员在中航集团公司兼职的限制。

公司将按照上市地上市规则及相关监管规定,严格履行避免同业竞争、规范 关联交易的各项承诺,保证宋志勇先生、曹建雄先生、冯刚先生、马崇贤先生、 赵晓航优先履行公司总裁、副总裁职务,切实维护公司及中小股东利益。宋志勇 先生、曹建雄先生、冯刚先生、马崇贤先生、赵晓航先生均承诺,将勤勉尽责, 不因上述兼职损害公司及其中小股东利益。 特此公告。

承董事会命

饶昕瑜

董事会秘书

中国北京,二零一七年六月二日